
 

Kreisliga Süd-West Frauen - Saison 2022/2023 
Ansprechpartner und Adressen 

 
Spielleiter: Robert Walter, Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth 

Tel.: 09171-8256778, Fax: 09171-8256779, Mobil: 0170-2712625 
Email: spielleiter@kegelkreis-schwabach.de 

 

 

 Stand: 01.09.2022 
 

Auf geht’s Heideck 2 
Keglerheim Liebenstadt 
Liebenstadt 64, 91180 Heideck 
Spieltag: Freitag, 18.30 Uhr (4 Bahnen) 

 Auf geht’s Heideck G1 
Keglerheim Liebenstadt 
Liebenstadt 64, 91180 Heideck 
Spieltag: Donnerstag, 19.00 Uhr (4 Bahnen) 

Ma.führer :  Evi Heim 
Telefon :  0176-70606152 
E-Mail :  evi.heim13@gmail.com 
 

Sportwart :  Bernd Benzinger 
Telefon :  09172-5663444 o. 0170-4573230 
E-Mail :  sportwart@ag-heideck.de 

 Ma.führer :  Melanie Reichel 
Telefon :  0160-7578724 
E-Mail :  reichel-melanie@gmx.de 
 

Sportwart :  Bernd Benzinger 
Telefon :  09172-5663444 o. 0170-4573230 
E-Mail :  sportwart@ag-heideck.de 

   

DJK Abenberg G2 
Sportheim DJK Abenberg 
Asbacher Weg 5, 91183 Abenberg 
Spieltag: Samstag, 13.30 Uhr (4 Bahnen) 

 DJK-KC Mitteleschenbach G1 
Gasthaus Krone 
Kirchenweg 2, 91734 Mittelschenbach 
Spieltag: Donnerstag, 18.30 Uhr (2 Bahnen) 

Ma.führer :  --- 
Telefon :  --- 
E-Mail :  --- 
 

Sportwart :  Patrick Walther 
Telefon :  0170-4067856 
E-Mail :  patrick_walther93@web.de 

 Ma.führer :  Hans Lang 
Telefon :  09871-706911 o. 0174-3390564 
E-Mail :  hanslang81@gmx.de 
 

Sportwart :  Hans Lang 
Telefon :  09871-706911 o. 0174-3390564 
E-Mail :  hanslang81@gmx.de 

   

KC Schopfloch 1 
Gasthaus Weißes Roß 
Friedrich-Ebert-Straße 24, 91626 Schopfloch 
Spieltag: Samstag, 14.30 Uhr (2 Bahnen) 

 SC04 Schwabach G2 
Sportheim SC04 Schwabach 
Nördlinger Straße 48, 91126 Schwabach 
Spieltag: Montag, 19.00 Uhr (4 Bahnen) 

Ma.führer :  Andrea Hammer  
Telefon :  09857-1595 o. 0157-51174568 
E-Mail :  andrea.hammer@web.de 
 

Sportwart :  Reinhold Hüttner 
Telefon :  09857-975426 o. 0151-58555753 
E-Mail :  reinhold.huettner@hotmail.de 

 Ma.führer :  Anke Hertel 
Telefon :  09122-183163 o. 0171-1240145 
E-Mail :  aher11@arcor.de 
 

Sportwart :  Hans Kiefhaber 
Telefon :  09122-71370 o. 0176-32908490 
E-Mail :  s.kiefhaber@gmx.de 

   

SKK Bechhofen G1 
Gasthaus Neue Welt 
Frankenstraße 5, 91572 Bechhofen 
Spieltag: Samstag, 14.00 Uhr (2 Bahnen) 

 TV Weiltingen G1 
Gasthaus zur Post 
Marktplatz 13, 91744 Weiltingen 
Spieltag: Mittwoch, 18.30 Uhr (2 Bahnen) 

Ma.führer :  Gerlinde Sandner 
Telefon :  09822-1432 o. 0151-41691711 
E-Mail :  g-w.sandner@t-online.de 
 

Sportwart :  Ingrid Schulz 
Telefon :  09831-8808746 o. 0160-2585171 
E-Mail :  schulz-ingrid68@web.de 

 Ma.führer :  Reinhold Krauß 
Telefon :  09853-1314 o. 0174-6833359 
E-Mail :  tv1912kegeln@freenet.de 
 

Sportwart :  Reinhold Krauß 
Telefon :  09853-1314 o. 0174-6833359 
E-Mail :  tv1912kegeln@freenet.de 

   

 
 
 
 

  

   

 


